
 

ALMA MATER STUDIORUM  UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 

 
 
L’Ateneo di Bologna, sulla base delle disposizioni contenute nel D. Lgs. 33/2013, è tenuto a pubblicare  e  
aggiornare le informazioni relative ai titolari di incarichi  amministrativi  di  vertice  e  di incarichi dirigenziali, a  
qualsiasi  titolo  conferiti,  nonché  di collaborazione o consulenza.  
In particolare, con riguardo alle indicazioni contenute nell’art. 15 co. 1 lett. c), Le chiediamo di compilare 
quanto di seguito riportato.  

 
 

 
 

Il sottoscritto Luciano Argano, nato a Roma il 07/02/1961  
 
                                             

dichiara 
 
� di non svolgere incarichi e né di avere titolarità di cariche in enti di diritto privato regolati o finanziati dalla 

pubblica amministrazione o lo svolgimento di attività professionali; 
 
X di svolgere incarichi e/o avere titolarità di cariche in enti di diritto privato regolati o finanziati dalla pubblica 

amministrazione e/o lo svolgimento di attività professionali. In tal caso specificare nell’apposita tabella di 
seguito riportata: 

 
 

Cariche/incarichi/attività 
professionali 

Ente/società Data di inizio Data di fine 

Docenza a contratto 
 

Università degli Studi Roma 
Tre 

01/10/2021 
01/10/2022 

30/09/2022 
30/09/2023 

Docenza a contratto 
 

Università degli Studi di 
Genova 

01/10/2021 
 01/10/2022 

30/09/2022 
30/09/2023 

Docenza a contratto 
 

Università Cattolica del 
Sacro Cuore Milano 

01/10/2021 
 01/10/2022 

30/09/2022 
30/09/2023 

Esperto verticale cultura Fondazione Compagnia San 
Paolo 

 28/06/2022 31/12/2023 

Presidente Consiglio 
Superiore dello Spettacolo 

MiC (titolo onorifico)  01/11/2019 30/10/2022 

 
 
Bologna, 07/09/2022 

Firma  
 


